Ode VI. Vomentem.

Fallacia signa maledicti Simonis, Petre, et vanas
virtutes prorsus avertisti, sicut sol tenebras et cali-
ginem fugat ; et multa prodigia in Deo fecisti.

Omnipotens Dei sapientia, tibi quoque, Petre,
facultatem dedit super scorpiones deambulandi
visibiles et invisibiles ; quorum a venenata ma-
lignitate me liberes.

Ac potius, Petre, speciosissimos pedes tuos....
Reliqua desiderantur.

JOANNIS MONACHI

HYMNUS IN BEATUM GEORGIUM.

*Primæ versuum litteræ sonant : Georgii martyris
canto certamina. Laus Joannis.*

Ode 1. Sonus πλ. 4. Currus agitatore.

Cruce campum mentis excoluisti, ibique in la-
crymis virtutes seminasti, nunc metis exsultatio-
nem ; nam per martyrium, Georgi, messem parasti
spiritualibus æternisque fructibus refertam.

Media in impiorum tempestate immotus restitisti,
vir celebrate, velut inconcussa petra, et velut turris
firmissima, ingenua cordis firmitate cruciatuum
fluctus eluulisti.

Apparuisti velut leo fidus et justus ; nam pravis
cupiditatibus regaliter dominatus es, tanquam leo
intrepidus stadium invadisti, hostesque terruisti
ceu miseris vulpes regio rugitu.

Impotentem erroris fluxum cohibuisti, martyr ;
nam ejus vim vehementem et turbidam, asperuni-
que impetum, velut septum inconcussam, retro-
gredi coegisti.

Lingua tarda et exilis, osque discors te hymnis A celebrare gloriatur, Domina; te enim cantant omnes angelorum linguæ et flammæ et igneæ, et incorporeorum ora.

Ode III. Qui confirmat.

Ut gloriam et vitam in Christo reconditam contingeres, despexisti gloriam fugacem, et corruptibilem vitam sapienter neglexisti; quare per mortem vitam invenisti æternam.

Non laborando defecisti, non defatigatus es velut igne et ferro pugnans, ferro et omni adamante firmior, sed omnia pertulisti velut testis alienæ passionis.

Pro Christo conversantis, instrumentis tortores corpus in partes dividunt, et partes in minutissima, fortissime; sed charitate Christi mentem servas integerrimam.

Afflictus propter Christum, qui propter te afflictus est, illum in membris tuis glorificasti, tanquam signata ejus ferens carni tuæ affixa, et ipse glorificatus es magis, illustrissime Georgi.

Deiparæ. — Peccatorum procella, iniquitatum tempestas, malignitatis scopuli dejiciunt me in inam impietatem; da mihi, Virgo, dextram, ne fluctus viventem me obruat.

Ode IV. Tu, Christe, Dominus meus.

Rhetoricas contempsisti disputationes, et insipientium nugas veritati sibi que contentiose contradicentium; Christi Dei sapientiam doctus et ingeniosus ex anima dilexisti, Georgi.